39. Hottinger
Scheibenstutzenschiefden

2025

INILLOH 9S

In Gedenken an

Franz BICHLER
Ehrenmitglied der Schiitzengesellschaft Hotting

Die SG Hotting bedankt sich herzlich fir eure Teilnahme!
Wir freuen uns schon auf ein Wiedersehen beim
40. Scheibenstutzenschiefden 2026

Sonntag, 27. April 2025 SG Hotting



39. Hottinger Scheibenstutzenschief3en 2025

INILLOH 9S

Ser-Serie: Allgemein d
ra
Platz|Name Verein ser-Serien
1 2 3 4 5
1 FISCHER Fritz Bavaria Maisach 47 42 41 40 39
2 ALBL Sepp FSG Oberammergau 43 41 41 40 40
3 STRICKNER Roman SK Pradl 40 35 33 29 29
4 WOJTALA Oliver SV Hochlandsteig Traunfeld 39 38 25
5 DREHER Wolfgang SG Bavaria Maisach 39 37 35 34 30
6 NOSSING Sebastian IHG 39 33 27 24 24
7 KONRAD Andreas SG Imst 39 31 29 25 14
8 ABFALTERER Markus SG Hotting 39 31 24
9 THUM Engelbert SG Hall 38 38 36 34 32
10 GERKENS Uwe Kgl. Priv. FSG "Der Bund" 38 34 33 31 2%
11 STRELL Jiirgen RK Thalmassing 38 26 10
12 BREY Karin FSG Oberammergau 36 33 30 29 28
13 VOGLBAUER Franz ASG 36 30 28 25 21
14 GEISINGER Alfred SG Gotzis 35 26 26 23 18
15 LEISMULLER Franz Martin SG Wallgau 34 32 32 29 28
16 ELLENSOHN Martin SG Gotzis 33 31 29 23 27
17 HUBER Harald SG Gotzis 33 29 29 28 28
18 STRELL Georg RK Thalmassing 32 26 23
19 LUTTER Jonas SG Hotting 32 25 17 16 15
20 SCHREINER Kurt SG Thaur 32 19
21 FLEISCH Gerhard SG Gotzis 31 26 25 23 16
22 PALM Peter SG Gotzis 31 24 23 23 20
23 VOLDERAUER Stefan SK Trins 31 16 10
24 HARTLIEB Alois SG Gotzis 30 30 28 28 27
25 STRICKNER Stefan SK Trins 30 26 22
26 MAIR Gerhard SK Trins 27 22 15
27 DANNEMULLER Bettina SG Thaur 27 17
28 KNEIFL Joachim SG priv. 1399 Nordlingen 26 25 19
29 ABENTHUNG Gernot SK Natters 25
30 LENZI Manfred SG Hotting 24 22 17
31 KONRAD Hubert SG Imst 23 22
32 BUSEL Kuno SG Gotzis 23 21 20 13 13
33 STEINLECHNER Joachim SG Thaur 23
33 ISSER Wolfgang SG Absam 23
35 LINTNER Roland SG Hotting 21 16 13 13 8
36 KATHREIN Bruno SG Hotting 21 14 5
37 WALDAUER Thomas SG Ellbogen 19 19 15 12 11
38 KLAMMSTEINER Jochen SG Weer 19 13 12
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39. Hottinger Scheibenstutzenschief3en 2025

Ser-Serie: Allgemein

Platz Name

39 POHAN Kurt

40 WIRTENBERGER Christoph
41 SCHAFFERER Manfred

42 MESSNER Helena

43 GRUBER Fritz

43 JANZ Michael

45 WEISLEITNER Florian

46 FEDERSPIEL Stephan

47 RIEF Daniel

Sonntag, 27. April 2025

Verein

SV Freigericht 1927
SG Absam

SG Absam

SG Absam

SG Absam

SG Absam

SK Natters

SG Absam

SG Thaur

17
15
13
10
10

16

3
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5er-Serien
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39. Hottinger Scheibenstutzenschief3en 2025

Platz Name

1 KRATZER Harald

2 ROSATZIN Karl

3 BUCKOVEZ Gerhard
4 RIEF Reinhold

5 BERGER Peter

6 KIRCHNER Hans

7 SEYER Rudolf

8 KROSS Wolfgang

Sonntag, 27. April 2025

5er-Serie: Senioren

Verein

SG Hotting

SG Zirl

SG Hotting

SG Hofen

SG Kufstein

SG Thaur

SG Hotting
BSB Innsbruck

44
43
40
35
35
35
29
14

43
B9
40
35
30
30
25
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5er-Serien

3 4 5

34
34 34 33
36 36 36
34 30 30
29 28 27
28 28 26
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39. Hottinger Scheibenstutzenschiefden 2025

Hauptscheibe: Scheibenstutzen

Platz Name
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

STRICKNER Roman
STRICKNER Stefan
MAIR Gerhard
ABFALTERER Markus
KRATZER Harald
STEINLECHNER Joachim
STRELL Jurgen

SEYER Rudolf

BREY Karin

SCHREINER Kurt
FISCHER Fritz
WEISLEITNER Florian
LEISMULLER Franz Martin
NOSSING Sebastian
KLAMMSTEINER Jochen
KIRCHNER Hans
WOJTALA Oliver
GRUBER Fritz

FLEISCH Gerhard
KONRAD Andreas
GERKENS Uwe

STRELL Georg
GEISINGER Alfred
HUBER Harald
VOGLBAUER Franz
ABENTHUNG Gernot
THUM Engelbert
DREHER Wolfgang
ALBL Sepp

Sonntag, 27. April 2025

Verein

SK Pradl

SK Trins

SK Trins

SG Hotting

SG Hotting

SG Thaur

RK Thalmassing

SG Hotting

FSG Oberammergau
SG Thaur

Bavaria Maisach

SK Natters

SG Wallgau

IHG

SG Weer

SG Thaur

SV Hochlandsteig Traunfeld
SG Absam

SG Gotzis

SG Imst

Kgl. Priv. FSG "Der Bund"
RK Thalmassing

SG Gotzis

SG Gotzis

ASG

SK Natters

SG Hall

SG Bavaria Maisach

FSG Oberammergau

Blattl

1569
1884
2014
2038
2164
2176
2240
2648
2746
3005
3077
3379
3385
3439
3722
3794
3795
3858
4163
4399
4453
4541
4708
4720
4726
4827
5113
5129
5201
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39. Hottinger Scheibenstutzenschiefden 2025

Jubildumsscheibe: Allgemein

Platz Name

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

FISCHER Fritz

BREY Karin

ALBL Sepp

FLEISCH Gerhard
LINTNER Roland
DREHER Wolfgang
KONRAD Andreas
SENN Christian
GEISINGER Alfred
GERKENS Uwe
HOFMANN Olivia
STRELL Jurgen
VOLDERAUER Stefan
ISSER Wolfgang
JANZ Michael
HARTLIEB Alois
LEISMULLER Franz Martin
ABENTHUNG Gernot
STRELL Georg
WOJTALA Oliver
HUBER Harald
ELLENSOHN Martin
ABFALTERER Markus
PALM Peter

Sonntag, 27. April 2025

Verein

Bavaria Maisach
FSG Oberammergau
FSG Oberammergau
SG Gotzis

SG Hotting

SG Bavaria Maisach
SG Imst

SG Hotting

SG Gotzis

Kgl. Priv. FSG "Der Bund"
SG Hotting

RK Thalmassing

SK Trins

SG Absam

SG Absam

SG Gotzis

SG Wallgau

SK Natters

RK Thalmassing

SV Hochlandsteig Traunfeld
SG Gotzis

SG Gotzis

SG Hotting

SG Gotzis

Blattl

53
1371
1462
2000
2526
2600
2887
3570
3615
3658
4077
4278
4358
4366
4521
4601
4603
4636
4639
4661
4694
4792
4930
5112
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39. Hottinger Scheibenstutzenschiefden 2025

Jubilaumsscheibe: Senioren

Platz Name

1 RIEF Reinhold

2 BUCKOVEZ Gerhard
3 KRATZER Harald
4 ROSATZIN Karl

5 SEYER Rudolf

6 KIRCHNER Hans

Sonntag, 27. April 2025

SG Hofen
SG Hotting
SG Hotting
SG Zirl

SG Hotting
SG Thaur

Verein

Blattl

2358
2678
3778
4449
4644
4664
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39. Hottinger Scheibenstutzenschief3en 2025

Ser-Serie: Wehrmanngewehr

Platz Name

FISCHER Fritz
POHAN Kurt
STRICKNER Roman
THUM Engelbert
DREHER Wolfgang
WOJTALA Oliver
LUTTER Jonas
VOGLBAUER Franz
GERKENS Uwe
JANZ Michael
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Sonntag, 27. April 2025

Verein

Bavaria Maisach

SV Freigericht 1927

SK Pradl

SG Hall

SG Bavaria Maisach

SV Hochlandsteig Traunfeld
SG Hotting

ASG

Kgl. Priv. FSG "Der Bund"
SG Absam

40
40
39
39
38
34
33
32
20
14

38
By
37
32
38
34
21
26
10
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3 4 5
29 23
29
35 34 34
30
37 37
28 27
21
22
3
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39. Hottinger Scheibenstutzenschiefden 2025

Hauptscheibe: Wehrmanngewehr

Platz Name

1 WOJTALA Oliver

2 STRICKNER Roman
3 THUM Engelbert
4 VOGLBAUER Franz
5 FISCHER Fritz

6 LUTTER Jonas

7 GERKENS Uwe

8 DREHER Wolfgang
9 POHAN Kurt

Sonntag, 27. April 2025

Verein

SV Hochlandsteig Traunfeld
SK Pradl

SG Hall

ASG

Bavaria Maisach

SG Hotting

Kgl. Priv. FSG "Der Bund"
SG Bavaria Maisach

SV Freigericht 1927

Blattl

739
829
1935
2191
2410
2589
3450
4290
5055
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